•

COH/4PAR
Companhia de Habitação do Paraná

c£<
PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

N°: 0251/CONV/2011-A

TERMO ADITIVO (1o) AO CONVÊNIO N°
0251/CONV/2011, QUE ENTRE SI CELEBRAM A
COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PARANÁ -
COHAPAR E O MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, NA
FORMA ABAIXO:

A COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PARANÁ - COHAPAR, pessoa jurídica de direito
privado e sociedade de economia mista criada pela lei n.° 5.113/65, inscrita no CNPJ. MF.
sob n.° 76.592.807/0001-22, com sede na Rua Marechal Deodoro n.° 1.133, em Curitiba,
Estado do Paraná, neste ato representada por seus Diretores, que ao final assinam,
doravante denominada COHAPAR, e o MUNICÍPIO de CAMPO MAGRO, inscrito no
CNPJ. MF.sob n.° 01.607.539/0001-76, representado por seu Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ
ANTÔNIO PASE, daqui em diante denominado MUNICÍPIO, celebram o presente Termo
Aditivo (1o) ao convênio n° 0251/CONV/2011, autorizado na Ata de Reunião da Diretoria
Executiva n° 90/2012 de 29.10.2012, que instrui o processo protocolizado sob n°
11.720.731-5, conforme cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o
prazo de vigência do convênio por 24 (vinte e quatro) meses, contados de 15.12.2012 à
15.12.2014.

CLÁUSULA SEGUNDA - As partes ratificam as cláusulas e condições do convênio
primitivo que não tenham sido expressamente alteradas neste instrumento.

E, por estarem de pleno acordo com o teor do presente termo, firmam-no juntamente com
as duas testemunhas abaixo, em 2 (duas) vias de igual teor e forma para que surta os seus
efeitos legais.

Curitiba, 22 de novembro de 2012.

LUCIANO VALERIO BELLO MACHADO

Diretor-Preslàente em exercício - COHAPAR

AGUUHAM JÚNIOR

DiretorJe Projejds - COHAPAR

Testemunhas:'

N°me: CRISTHINENICOLOTE DA COSTA
RG: RG: 114.003.704-3ÍMEX

SecretáriaGeral

ÍÉ^ANÍOTIIJOÍE^ANTONIO PASE
Prefeito Municipa/de CAMPO MAGRO

' Augusto Alv
RG: \\COHAPAR-SEGÈ

R^^te^e0Í,0fQ'1113 -Cunt!Pa/PR>.1,5-3 SSP/PR -CPF: ^.946.199-0

RuaMarechal Deodoro, 1133 - Centro - Curitiba- Paraná- CEP80060-010 - Fone: (41) 3312-5700 - e-mail: cohapar@cohapar.pr.gov.br